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ELÄKELÄINEN JÄSENENÄ

Eläkeläinen voi olla yhdistyksessä kannatusjäsenenä. Yhdistyksen eläkeläis-

jäsenen vuosimaksu on 50 € vuonna 2026. Kannatusjäsenen vuosimaksu 

seuraavalle kalenterivuodelle päätetään aina yhdistyksen sääntömääräisessä 

syyskokouksessa. Jytyn eläkeläisjäsenen If-liittovakuutus (vapaa-ajan mat-

kustaja- ja tapaturmavakuutus) on voimassa sen vuoden loppuun asti, jolloin hän 

siirtyy eläkkeelle, mikäli jäsen jatkaa yhdistykseen kannatusjäsenenä. 

IFIN VAKUUTUSEDUT

Jytyn jäsenenä sinulle kuuluu jäsenetuna Ifin vapaa-ajan tapaturma- ja 

matkustajavakuutus sekä vastuu- ja oikeusturvavakuutus. 

https://www.if.fi/henkiloasiakkaat/jarjestot/jyty/etusivu#vakuutusedut

KOTISIVUT JA SOSIAALINEN MEDIA

Yhdistyksen nettisivut www.jytykuopio.fi

Facebook www.facebook.com/jytykuopio

Instagram https://www.instagram.com/jytykuopiory/

AMMATTILIITTO JYTYN JÄSENEDUT

https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/



LIITTYMISLAHJAT

Uuden jäsenen liittymislahjana Finnkinon elokuvalippu tai termospullo

Uusi jäsen saa nyt liittymiskuukautensa ilmaiseksi

Jyty aloittaa vuoden 2026 vauhdilla ja ottaa käyttöön ilmaisen liittymis-

kuukauden. Liittymiskuukaudella tarkoitetaan sitä kuukautta, jolloin jäsen liittyy 

Jytyyn.

SUOSITTELE JYTYN JÄSENYYTTÄ, SE KANNATTAA

Kun jäsenenä suosittelet jäsenyyttä Jytyssä ja hankit meille uusia jäseniä 

1.1.2026-30.6.2026 ja 1.7.2026-31.12.2026, osallistut Jyty Kuopio ry:n 

S-ryhmän lahjakorttien arvontaan (suosittelijoiden kesken arvotaan 2 kpl 

lahjakortteja á 50 € molemmissa arvonnoissa).

Toimi näin:

1. Suosittele jäsenyyttä. Suosittelussa kannattaa hyödyntää suosittelusivustoa: 

https://jytyliitto.fi/jasenyys/liittyminen/suosittele-jasenyytta/

FINNKINON ELOKUVALIPUT ETUHINTAAN

Jäsen voi ostaa kalenterivuodessa 4 kpl leffalippuja hintaan 8,00 €/kpl.

PAIKALLISIA JÄSENETUJA

Seuraavat yritykset tarjoavat jäsenetuja Jyty Kuopion jäsenille: 

Savon Fysioterapia Oy	  www.savonfysioterapia.com

Padel Club/Bellanranta 	www.bellanpuisto.fi

Bar Freetime		  www.barfreetime.fi

FysioKatja		  www.fysiokatja.fi/

Intersport Siilinjärvi	 www.intersport.fi/fi/kauppa/siilinjarvi/

Katso voimassa olevat edut yhdistyksen kotisivuilta.

JÄSENTAPAHTUMIA

Hyvinvointitoimikunta järjestää 3-4 jäsentapahtumaa vuodessa, joista yksi 

on ilmaistapahtuma. Vuoden 2026 tapahtumia ovat muun muassa leffailta, 

perhepäivä, kylpyläpäivä ja pikkujoulu.

JÄSENLEHTI JA TIEDOTTEET

Jäsenlehti Syssäys ilmestyy kaksi kertaa vuodessa sähköisenä versiona sekä 

jäsentiedotteet ja uutiskirjeet

KOULUTUS

Jos olet kiinnostunut osallistumaan koulutuksiin, ota yhteyttä yhdistyksesi 

koulutusvastaavaan, yhdistyksen sihteeriin. Koulutuskalenteri 2026: https://

jytyliitto.fi/ajankohtaista/koulutus/koulutuskalenteri/?tapahtumatyyppi=koulutus

AMMATILLISET OPINTOPÄIVÄT

Jytyliiton järjestämät ammatilliset opintopäivät (viikonloppukoulutus): yhdistys 

maksaa kurssikustannukset (liitto maksaa matkakustannukset).

YHDISTYKSEN STIPENDIT

Jyty Kuopio ry myöntää stipendejä työvoimajäsenen omaehtoiseen koulutukseen 

seuraavasti:

1) Yliopisto-, ylempi ammattikorkeakoulu- tai ammattikorkeakoulu tutkinto 150€.

2) Ammatillinen perustutkinto, 100€.

3) Ammatti- ja erikoisammattitutkinto, 50€.

Hallitus päättää stipendin saajista joulukuun kokouksessaan.


